
 

 
 
 
 
 
 
 

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 
 
 
 
 
 
 
 

Stavba:   Rozvod plynu v areálu ZOO Zlín  

 
 
Objednatel:  ZOO a zámek Zlín – Lešná, příspěvková organizace 

Lukovská 112, 763 14 Zlín 12 

 
 
Zhotovitel:  GASMONT Přerov s.r.o. 

nábřeží Dr. E. Beneše 3400/19, 750 02 Přerov 

 
 
Projektant:  Tomáš Můčka, Trpínky 484/7, 682 01 Vyškov 
 
 
Technický dozor: Ing. Karel Miča, Hradská III, č.221, 763 17 Lukov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum vydání:  15.10.2019 



 
Popis změny 
Lokální změny trasy a lokální změny technického řešení vedení plynovodního potrubí. 
 
Charakteristika změny 
Změna technického řešení. 
 
Stav před změnou dle projektové dokumentace 
V rámci dokumentace byla navržena projektantem trasa a tomu odpovídající technické řešení 
vedení plynovodního potrubí. 
 
Stav po změně 
Trasa vedení plynovodního potrubí byla lokálně změněna a úpravě trasy bylo nutné přizpůsobit 
jeho technické řešení. 
 
Zdůvodnění změny 
Trasa vedení plynovodního potrubí byla před zahájením prací řádně vytyčena dle projektové 
dokumentace. Při obchůzce staveniště v rámci 1. KD za účasti zástupců objednatele, zhotovitele, 
projektanta a vykonavatele technického dozoru INV, GD, TDS a GP byla tato vytýčená trasa 
posouzena s ohledem na případnou kolizi se stávajícími areálovými rozvody technické 
infrastruktury, vzrostlými stromy, stávajícími stavebními objekty technického zázemí ZOO, 
aktuálně umístěnými karantenními a odchovovými voliérami pro ptactvo a výběhy pro zvířata, 
předpokládanými aktuálními stavebními záměry objednatele apod.). Na základě výše uvedeného 
a na základě snahy o eliminaci případných dodatečně vyvolaných stavebních prací navyšující 
smluvní rozpočet byla na několika místech upravena trasa a technické řešení plynovodního 
potrubí.  
 
Cenová rekapitulace změny 
Touto změnou dojde ke snížení ceny díla o 379.159,96 Kč bez DPH. 
 
 
Přílohy 
Příloha č.1 – položkový rozpočet změny 1 
 
 
 
 
 
 
Vypracoval:  Ing. Karel Miča, TDS 
 
 
 
 
Odsouhlasil:  Tomáš Můčka, GP 
 
 
 
 
Odsouhlasil:  Ing. Roman Horský  

ředitel ZOO a zámek Zlín – Lešná, p.o. 


